
".■Vi?

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

Fis. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N01<̂»007-B

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E xclu ir, o Senhor, BENEDITO IZIDORO DE 
SOUZA, re g is tro  n °4 4 6 7 , do cargo de Tratorista, nível “5-A”, no regime da 
consolidação das leis do Trabalho, CLT., Lotado no Setor de Serviços de 
Estradas Rurais da Secretaria do Meio Ambiente Agricultura e Desenvolvimento 
Rural desta Prefeitura Municipal, a partir de 02 de agosto de 2005, por motivo 
de sua aposentadoria por invalidez pelo Instituto Nacional do Seguro Social -  

INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de agosto de 2.005.

PAULO CESAR NEM E 
Prefeito M unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


